[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   19.03.2025                                            № 53
                      п. Краснопартизанский

Об утверждении сводного доклада
 о ходе  реализации  и об оценке эффективности
реализации муниципальных программ
Краснопартизанского сельского поселения    за 2024 год
Руководствуясь Порядком разработки, реализации и проведения оценки муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения , утвержденных постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 28.03.2018 № 34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения» Администрация Краснопартизанского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить сводный доклад  о ходе  реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ Краснопартизанского сельского поселения    за 2024 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

         2. Начальнику сектора экономики  и финансов  ( Шматько Г.А.) разместить постановление на официальном сайте Администрации Краснопартизанского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Краснопартизанского сельского поселения                              Б.А. Макаренко
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

PAGE
1